［参考様式 実績報告書］（第７関係）
　　年度実績報告書
　　年　　月　　日
   宮城県古川農業試験場長 殿
                                            住　　所
　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印
                                            電話番号
  宮城県稲育成品種種子配布要綱第７の規定により，以下のとおり実績報告します。
記
種子の譲り受けが試験栽培を目的とした場合
	作物名
	品種名
	作付面積（ａ）
	試験結果の概要

	稲

	計
	－

	－

種子の譲り受けが生産物販売を目的とした場合
	作　物　名
	品　種　名
	作付面積（ａ）
	販売数量（kg）
	販売金額（円）

	稲

	 計

・報告期間　　　　　年４月１日～　　　　年３月３１日の実績
	※利用許諾契約を締結していない場合は，法律上，種苗の販売・譲渡はできませんので御注意ください。